
1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 13. 2. 2018 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 21. 2. 2018  

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 

I.  
Smluvní strany 

Objednatel: Mendelova univerzita v Brně  
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 111/1998 Sb.,  o  vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů 
zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou, příkazcem operace 
ve věcech běžného plně smlouvy Ing. Pavlem Čackým, zástupcem ředitele, Školní lesní 
podnik Masarykův les Křtiny, správcem rozpočtu 

 
a 
 
Zhotovitel:        CESTAV, stavební společnost s.r.o. 

IČ: 29202124 
DIČ: CZ29202124 
se sídlem Ponávka 185/2, 602 00 Brno 
zastoupená Mgr. Přemyslem Růžičkou, jednatelem 

 

 

společně též „jako smluvní strany“ uzavírají tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo. 
 

II. Preambule 
Smluvní strany se na základě nutnosti provedení dodatečných stavebních prací spočívajících v úpravě 
terénu v souvislosti se založením stavby zhotovitelem, konfiguraci terénu a navežení drceného kameniva 
dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo na provedení stavby s názvem „Klimatizovaný sklad 
řeziva na parcele č. parc. 1297/2 a 844 k. ú. Olomučany“.  

 
 

III. Předmět dodatku  
 
Článek III.  odstavec 1 druhá odrážka Smlouvy o dílo – Lhůty a místo plnění se mění takto: 
 
Původní znění: 
Předání a převzetí díla na základě písemného protokolu, s případnými vadami a nedodělky nebránícími 
užívání díla dle § 2604 občanského zákoníku………………………do 31. 8. 2018. 
Nové znění: 
Předání a převzetí díla na základě písemného protokolu, s případnými vadami a nedodělky nebránícími 
užívání díla dle § 2604 občanského zákoníku………………………do 14. 9. 2018. 

 
  
 
 
 



2 

Článek IV.  odstavec 1 Smlouvy o dílo – Cena díla se mění takto: 
 
Původní znění: 
Cena díla bez DPH je  4.465.810,00 Kč. 

  
Nové znění: 
Cena díla bez DPH je  4.747.854,88 Kč. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek je uzavřen řádným uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů..  
Ostatní články a ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti a  nezměněna.  
Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po dvou 
vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Evidenční list změny stavby č. 1 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Brně dne 8.6.2018 V Brně dne 5.6.2018 
 
 
 
Razítko, podpis      Razítko, podpis 
…………………………………………… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
rektorka 
příkazce operace 

      ……………………………………………. 
      Mgr. Přemysl Růžička 
      jednatel  

  
 
 
podpis 
…………………………………………… 

      

Ing. Pavel Čacký 
zástupce ředitele ŠLP 
správce rozpočtu 






